УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 02.04.2021                                                                     №188
ст-ца Калининская

О внесении работ педагогов в муниципальный банк

передового педагогического опыта

На основании решения Экспертного Совета по развитию образования

Калининского района (протокол №1 от 12 марта 2021г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в муниципальный банк передового педагогического

опыта следующие материалы опыта педагогов:

«Организация работы над индивидуальным проектом в рамках

предмета кубановедение и как форма промежуточной аттестации по итогам

освоения основной образовательной программы», Шевченко Елена

Александровна, учитель кубановедения, истории МБОУ-СОШ №2

ст.Калининской;

«Играем в шашки и шахматы в детском саду и дома», Яценко Марина

Анатольевна, воспитатель МАДОУ-д/с№1 ст.Калининской.

2. Выдать педагогам сертификаты о внесении опыта работы в

муниципальный банк передового педагогического опыта согласно реестру

(приложение).

3. Контроль   за выполнением настоящего приказа   возложить на

начальника отдела образовательных учреждений управления образования

администрации    муниципального образования Калининский район

Невтрило А.Н.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления

Е.А.Соляник